

## **Urheat eläimet näyttävät ystävyyden ja erilaisuuden voiman Mikko Kortelaisen lastenkirjassa *Kissa Kasuli ja eläinten turvametsä***

Helmikuun 2019 lopussa julkaistava, kirjailija **Mikko Kortelaisen** esikoiskirja *Kissa Kasuli ja eläinten turvametsä* (Aviador, 2019) on seikkailukertomus sankaruudesta, ystävydestä ja urheista metsän eläimistä, jota ei erilaisuuskaan haittaa. Sen tarinassa pieni mutta rohkea kotikissa Kissa Kasuli saa uusia ystäviä mummolan viereisestä, salaisesta turvametsästä. Yhdessä kirjava eläinjoukko kokee hurjia seikkailuja ja näyttää luonnon arvostamisen tärkeyden. Jännittävät juonenkäänteet ja **Pinja Meretojan** värikäs, oivaltava kuvitus tuovat lohtua ja toivoa huolten täyttämään maailmaan; sen luoma tunnelma on kuin suomalainen luonto koskemattomimmillaan.

Mikko Kortelainen (s. 1959) on toiminut pitkään taloustoimittajana ja saanut tutkivasta journalismista arvostetun Lumilapio-palkinnon. Hän on kirjoittanut monipuolisesti erilaisilla tyylilajeilla, joista kaikista näkyy hänen monipuolinen elämäkokemuksensa. *Kissa Kasuli ja eläinten turvametsä* syntyi alun perin Kortelaisen improvisoimista iltasaduista omille lapsilleen, ja hioutui vuosien työn tuloksena lopulliseen muotoonsa.

Kirjan kuvittaja Pinja Meretoja (s. 1982) on opiskellut alaansa Buenos Airesissa, jossa hän asui useita vuosia. Latinalaisen Amerikan maailma heijastuu väreinä ja muotoina Meretojan persoonallisesta tyylistä. Ennen ulkomailla viettämiään vuosia hän toimi graafisena suunnittelijana Helsingissä.

## **Julkistamistilaisuus 29.2. Keskustakirjasto Oodissa, musiikkivieraina Gommi ja Pommi**

*Tervetuloa Kissa Kasuli ja eläinten turvametsä* -kirjan julkistamistilaisuuteen keskustakirjasto Oodin Majjansaliin 28.2. klo 19 alkaen! Illan juhlaohjelmassa kuullaan hurmaavan lastenkirjan tekijöiden Mikko Kortelaisen ja Pinja Meretojan kuvauksia ja mietteitä kirjastaan. Illan kruunaa **Gommin ja Pommin** (eli M. A. Nummisen ja Pedro Hietasen) hauska musiikkiesitys.

## **Arvostelukappaleet, pressikuvat ja haastattelupyynnöt**

Haastattelupyynnöt ja tiedustelut pressikuvista voi esittää Aviadorin kustantaja Vesa Tompurille tai tiedottaja Viivi Ängeslevälle. Lähetämme pyynnöstä myös arvostelukappaleita teoksesta joko painettuna tai sähköpostitse pdf-tiedostona.

**Vesa Tompuri**, kustantaja  
050 591 6059  
vesa@aviador.fi

**Viivi Ängeslevä**, tiedottaja  
050 495 1431  
viivi@aviador.fi